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RMPRO CROSS / TAMERVILLE

 MANCHE 3 (U13)

UC BRICQUEBEC

22/01/2023

DOSSIER RESULTAT



UC BRICQUEBEC

18 Engagés Départ : 11:30:00

DOSS UCI ID NOM PRENOM EQUIPE ETAT

31 10068976781 CODABEY Aaron AS TOURLAVILLE CYCLISME Titulaire - Payé (0) - Partant

32 10089198958 PASDELOU Manolis AS TOURLAVILLE CYCLISME Titulaire - Payé (0) - Partant

33 10120704962 EUDIER Niels EC SAINT VIGORIENNE Titulaire - Payé (0) - Partant

34 10086566925 LEMARQUAND Timéo EC SAINT VIGORIENNE Titulaire - Payé (0) - Partant

35 10120896336 FLAMBARD Enzo LA VALOGNAISE CYCLISME Titulaire - Payé (0) - DNS

36 10122063568 ROSE Augustin LA VALOGNAISE CYCLISME Titulaire - Payé (0) - Partant

37 10087382533 BARBIER Axel MOYON PERCY VELO CLUB Titulaire - Payé (0) - Partant

38 10135180901 DELAUNEY FROMENTIN Gauvin MOYON PERCY VELO CLUB Titulaire - Payé (0) - Partant

39 10072742708 BOURDOISEAU Léo VC FERTE MACE Titulaire - Payé (0) - Partant

40 10076740623 ROUSSEL Nathan VC FERTE MACE Titulaire - Payé (0) - Partant

41 10121764484 HÉLAINE Soan VC SAINT LO PONT HEBERT Titulaire - Payé (0) - Partant

42 10070394395 LEGIGAN Mathis VC SAINT LO PONT HEBERT Titulaire - Payé (0) - Partant

43 10099472571 BOISLORET Malo AG ORVAL COUTANCES Titulaire - Payé (0) - Partant

44 10088736489 OZENNE Paul CS VILLEDIEU Titulaire - Payé (0) - Partant

45 10066972117 LAVILLONNIERE Léopold PERIERS CYCLISME Titulaire - Payé (0) - Partant

46 10109150141 RICHARD Timothé UC BRICQUEBEC Titulaire - Payé (0) - Partant

47 10122018102 COQUEREL Lucas UNION CYCLISTE VALOGNAISE Titulaire - Payé (0) - Partant

48 10077484186 QUINET AVENEL Aurélien VALLEE D'EURE CYCLISME Titulaire - Payé (0) - Partant

INFORMATIQUE : MATTEO RUET 22/01/23 20:42 - Page 1

RMPRO CROSS / TAMERVILLE

LISTE DES ENGAGES MANCHE 3 (U13)

22/01/23



UC BRICQUEBEC

17 Partants Départ : 11:30:00

DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE

31 10068976781 49500100124 CODABEY Aaron AS TOURLAVILLE CYCLISME U13 U13-2

32 10089198958 49500100438 PASDELOU Manolis AS TOURLAVILLE CYCLISME U13 U13-1

33 10120704962 49144170298 EUDIER Niels EC SAINT VIGORIENNE U13 U13-1

34 10086566925 49144170221 LEMARQUAND Timéo EC SAINT VIGORIENNE U13 U13-1

36 10122063568 49502310213 ROSE Augustin LA VALOGNAISE CYCLISME U13 U13-2

37 10087382533 49505180146 BARBIER Axel MOYON PERCY VELO CLUB U13 U13-1

38 10135180901 49505180338 DELAUNEY FROMENTIN Gauvin MOYON PERCY VELO CLUB U13 U13-1

39 10072742708 49610750046 BOURDOISEAU Léo VC FERTE MACE U13 U13-1

40 10076740623 49610750120 ROUSSEL Nathan VC FERTE MACE U13 U13-2

41 10121764484 49503490749 HÉLAINE Soan VC SAINT LO PONT HEBERT U13 U13-2

42 10070394395 49503490355 LEGIGAN Mathis VC SAINT LO PONT HEBERT U13 U13-2

43 10099472571 49500410410 BOISLORET Malo AG ORVAL COUTANCES U13 U13-1

44 10088736489 49501010256 OZENNE Paul CS VILLEDIEU U13 U13-2

45 10066972117 49504650269 LAVILLONNIERE Léopold PERIERS CYCLISME U13 U13-2

46 10109150141 49502170397 RICHARD Timothé UC BRICQUEBEC U13 U13-2

47 10122018102 49505420029 COQUEREL Lucas UNION CYCLISTE VALOGNAISE U13 U13-2

48 10077484186 49275560007 QUINET AVENEL Aurélien VALLEE D'EURE CYCLISME U13 U13-2
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UC BRICQUEBEC

PL. DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. TEMPS

1 40 10076740623 49610750120 ROUSSEL Nathan VC FERTE MACE U13 0.14.13

2 36 10122063568 49502310213 ROSE Augustin LA VALOGNAISE CYCLISME U13 0.14.13

3 45 10066972117 49504650269 LAVILLONNIERE Léopold PERIERS CYCLISME U13 0.14.13

4 34 10086566925 49144170221 LEMARQUAND Timéo EC SAINT VIGORIENNE U13 0.14.13

5 31 10068976781 49500100124 CODABEY Aaron AS TOURLAVILLE CYCLISME U13 0.14.13

6 39 10072742708 49610750046 BOURDOISEAU Léo VC FERTE MACE U13 0.14.13

7 48 10077484186 49275560007 QUINET AVENEL Aurélien VALLEE D'EURE CYCLISME U13 0.14.13

8 43 10099472571 49500410410 BOISLORET Malo AG ORVAL COUTANCES U13 0.14.13

9 37 10087382533 49505180146 BARBIER Axel MOYON PERCY VELO CLUB U13 0.14.13

10 38 10135180901 49505180338 DELAUNEY FROMENTIN Gauvin MOYON PERCY VELO CLUB U13 0.14.13

11 42 10070394395 49503490355 LEGIGAN Mathis VC SAINT LO PONT HEBERT U13 0.14.13

12 33 10120704962 49144170298 EUDIER Niels EC SAINT VIGORIENNE U13 0.14.13

13 44 10088736489 49501010256 OZENNE Paul CS VILLEDIEU U13 0.14.13

14 32 10089198958 49500100438 PASDELOU Manolis AS TOURLAVILLE CYCLISME U13 0.14.13

15 46 10109150141 49502170397 RICHARD Timothé UC BRICQUEBEC U13 0.14.13

16 41 10121764484 49503490749 HÉLAINE Soan VC SAINT LO PONT HEBERT U13 0.14.13

17 47 10122018102 49505420029 COQUEREL Lucas UNION CYCLISTE VALOGNAISE U13 0.14.13

INFORMATIQUE : MATTEO RUET 22/01/23 20:42 - Page 1

RMPRO CROSS / TAMERVILLE

CLASSEMENT MANCHE 3 (U13)

22/01/23



UC BRICQUEBEC 22/01/23
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COMMUNIQUE MANCHE 3 (U13)

DECISIONS DU JURY ET INFORMATIONS

Le Jury des Commissaires



UC BRICQUEBEC 22/01/23
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COMMUNIQUE MEDICAL MANCHE 3 (U13)

COMMUNIQUE MEDICAL

Le Service Medical


